de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Alineación
y balanceo,
desmontar
barra de
dirección

$843.10 $843.10

Subtotal: $843.10

IVA (16%) $134.90

Total: $978.00

NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|63641534-539a-4d9f-b593-931edb7cd371|2020-05-
22T11:42:36|N